

Articole sanitare

I.D.: 50585976

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.106,47 RON - 2.106,47 RON

Descriere: SCURGERE 40/50 TUCAI buc. 10.00x 10.08 =100.84 2. RF-RACORD TUCAI 1/2-MONO 50CM buc. 10.00 10.08 100.84 3. COT PVC 110X87 buc. 2.00 3.78 7.56 4. NIPLU 1/2 buc. 3.00 2.52 7.56 5. SUPAPA SENS 1" buc. 2.00 21.01 42.02 6. SUPAPA SENS 1/2 buc. 1.00 10.08 10.08 7. NIPLU 1" buc. 3.00 6.72 20.17 8. BATERIE CHIUVETA PIPA MEDIE EVERPRO buc. 8.00 71.43 571.43 9. ROBINET PPR CU SERTAR 20 buc. 4.00 11.76 47.06 10. HOLENDER PPR 20 FI buc. 2.00 6.72 13.45 11. BOILER buc. 1.00 655.46 655.46 12. COT PPR 20 buc. 20.00 0.50 10.08 13. COT PPR 20 FI buc. 8.00 4.20 33.61 14. ROBINET TRECERE 1" CU MANETA buc. 1.00 29.41 29.41 15. MUFA PPR 20 buc. 4.00 0.34 1.34 16. TEU PPR 20 FE buc. 3.00 4.20 12.61 17. COT PPR 20 CU TALPA buc. 1.00 5.04 5.04 18. ROBINET TRECERE 1/2 B. buc. 7.00 10.08 70.59 19. TEAVA PPR 20 CARBON buc. 36.00 2.52 90.76 20. CABLU MYM 3X2.5 S m. 10.00 3.33 33.28 21. ROBINET COLTAR 1/2-1/2 TUCAI buc. 10.00 21.01 210.08 22. CALT 100G buc. 1.00 5.88 5.88 23. ROBINET TRECERE FONTA 3/4 buc. 1.00 21.01 21.01 24. GARNITURI CLINGHERIT 1/2 buc. 30.00x 0.21 =6.30 ma
